平成25年２月８日

各 位

中間配当（記念配当）に関するお知らせ

平成25年２月８日開催の取締役会におきまして、平成24年12月31日を基準日とする中間配当（記

念配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、平成24年11

月５日付「平成25年６月期配当予想の修正（記念配当及び期末配当）に関するお知らせ」にて公表し

た配当予想からの変更はありません。

記

１．配当の内容

 決定内容
直近の配当予想

（平成24年11月5日公表）

前期実績

（平成24年６月期）

基 準 日 平成24年12月31日 平成24年12月31日 平成24年６月30日

１ 株 あ た り 配 当 金 15円00銭 15円00銭 －

配 当 金 の 総 額 24百万円 － －

効 力 発 生 日 平成25年３月22日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、事業の効率化及び積極的展

開に必要な内部留保の充実を勘案し、その時々の経営成績及び財政状態並びにそれらの見通しに応じた

適切な利益還元策を実施することを基本方針としております。

このような基本方針のもと、当事業年度は創業から15周年となることから、平素からご支援賜って

まいりました株主の皆様に感謝の意を表し、平成24年12月31日を基準日とする中間配当（記念配当）

を実施させていただきます。

また、現在堅調に推移しております当社の経営成績及び財政状態を踏まえ、平成25年６月期末にお

いても、剰余金の配当を実施させていただく予定としております。

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想
30円00銭

（普通配当30円00銭）

45円00銭

（普通配当30円00銭）

（記念配当15円00銭）

当 期 実 績
15円00銭

（記念配当15円00銭）

前 期 実 績

（平成 24年６月期）
－ － －

（注）期末剰余金の配当につきましては、平成25年６月期第15回定時株主総会において承認されることが条件と

なります。

以 上